Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 117 имени М.В. Стрельникова»

(МБОУ «СОШ № 117»)

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 г.  №

 г. Сорочинск

 (место издания)

 «Об утверждении плана подготовки к итоговой аттестации обучающихся 11-х

класса».

В целях организации целенаправленной подготовки к итоговой аттестации

обучающихся 11 класса школы в 2023 – 2024 учебном году, осуществления

методического сопровождения педагогов при подготовке обучающихся к ЕГЭ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Шиховцовой Е.Е., заместителю директора по УВР:

1.1.Разаработать план подготовки выпускников 11класса  к итоговой аттестации в

2023 - 2024 учебном году.

1.2.Утвердить план подготовки выпускников 11 класса  к итоговой аттестации в

2023 - 2024 учебном году.   (Приложение 1)

                                                                                     Срок: до 10.09.2023 г.

1.3. Обеспечить контроль  за выполнением мероприятий плана педагогами и

учащимися 11 класса.

                                                                                     Срок: в течение 2023 – 2024 уч. г.

2. Луповой Н.А., методисту:

2.1. Разместить план подготовки выпускников к итоговой аттестации в 2023 - 2024

учебном году.                                                             Срок: до 10.09.2023 г.

 3. Фатыховой Р.Ю., классному руководителю 11 класса:

3.1. Довести до сведения родителей и учащихся информацию о планируемых

мероприятиях плана.                                                  Срок: 10.09.2023 г.

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-10-23T14:20:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 117 ИМЕНИ М.В. СТРЕЛЬНИКОВА" ГОРОДА СОРОЧИНСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ